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Dzień Dziecka z atrakcjami
Gospodarzem konferencji dotyczącej organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka przed Świętokrzyskim Urzędem
Wojewódzkim w Kielcach była wojewoda Agata Wojtyszek.

Na Dzień Dziecka przed Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim zaprasza wojewoda Agata Wojtyszek w sobotę, 2 czerwca.
Tegoroczna akcja „Zrób dziecku paszport na Dzień Dziecka” trwać będzie od godziny 11 do 16. Dorośli będą mogli załatwić
wszelkie formalności związane z wyrobieniem paszportu dla siebie oraz swoich pociech, a na najmłodszych czekać będzie
znakomita zabawa: - To jest czas, kiedy rodzice mogą wspólnie z dzieckiem przyjść i wyrobić paszport, jednocześnie
korzystając z atrakcji, które specjalnie na tę okoliczność będą przygotowane – mówiła wojewoda Agata Wojtyszek.

Dmuchańce, murale, malowanie twarzy, występy artystyczne, konkursy z nagrodami – to tylko niektóre z darmowych
atrakcji, z których dzieci będą mogły skorzystać podczas festynu. Ciekawe stoiska przygotują służby mundurowe: - Na pewno
podczas tego spotkania będziemy promowali bezpieczeństwo między innymi nad wodą szczególnie dzieci i młodzieży –
poinformował komendant wojewódzki Policji w Kielcach Dariusz Augustyniak.

W godzinach trwania festynu Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców ŚUW zaprasza rodziców z dziećmi do składania
wniosków paszportowych. Na wszystkich chętnych czekają pracownicy Oddziału Obsługi Paszportowej – budynek C-2, V
piętro (wejście od gmachu urzędu marszałkowskiego). Opłaty paszportowe zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Szczegółowe informacje dotyczące możliwości otrzymania paszportu dostępne są na stronie internetowej urzędu
wojewódzkiego www.kielce.uw.gov.pl. (zakładka „Obsługa klienta / Paszporty”) oraz pod numerem telefonu 41 342 14 13. 

Zapraszamy przed Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. Akcja „Zrób dziecku paszport na Dzień Dziecka” to świetna zabawa dla
wszystkich dzieci oraz możliwość wyrobienia paszportu dla całej rodziny.
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